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 SROVNÁVACÍ ROVINA  538.0 m Bpv

 VZDÁLENOST NOVÝCH OS [m]

 POSUNY KOLEJE è.1 [m]

 VZDÁLENOST STÁVAJÍCÍCH OS [m]
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 km 103,450P5

a humóz. vrstev

sejmutí ornice

nevhodného podloží

odstranìní

0
.5

0

540.01

drcenné kamenivo fr. 0/125 tl. 0,6m

podornièní zemina tl. 0,15m

biodegradaèní rohož s travním semenem 

ochranná vrstva proti namrzání

drcenné kamenivo fr. 0/125 tl. 0,6m

podornièní zemina tl. 0,15m

biodegradaèní rohož s travním semenem 

ochranná vrstva proti namrzání
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2
-
0
1
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0
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       (optimální hutnìná tl. 0,30m)

     - vrstvení násypového materiálu - max. tl.0,60m

 - zemina ze zdrojù stavby zlepšená vápnem (cca 2%), pøíp. cementemjádro

     

km 103,380 - 103,500

stávajících meliorací

pøedpokládaný výskyt
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mechanické zlepšení zemin zaválcováním fr.64/256 tl.0,5m nebo vápnìní

filtraènì separaèní geotextilie

drenážní vrstva - drcené kamenivo fr. 32/125 tl. 0,6m

separaèní geotextilie

zeminy vhodné a podmíneènì vhodné 

k 01/2020
dobudovaná úroveò

556.96556.96

ZÁBORU MIMO ZÁKRES
HRANICE DO±ASNÉHO

DK 0/125 min.tl. 0,40m

ŠD 0/63 tl. 0,40m 557.880

 SROVNÁVACÍ ROVINA  541.0 m Bpv

3.200 4.466 3.200 VZDÁLENOST NOVÝCH OS [m]

75.014 POSUNY KOLEJE è.1 [m]

 VZDÁLENOST STÁVAJÍCÍCH OS [m]

 1  2

557.20557.20

556.80556.80

545.15

0
.3

0

5%1:1,75

1.00

1:1
,5

1:1
,7

5

0
.15

0
.6
0

sklon < 1:6

0
.1
5

0
.6
0

0.50

25.74

23.33

1
.8

8
6
.0

0
6
.0

0

1:2

6
.0

0
5
.5

1

1:1,5

1:1,75

26.4624.58

5% 5%

 km 103,500P6

0
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nevhodného podloží

odstranìní

a humóz. vrstev

sejmutí ornice

542.17

drcenné kamenivo fr. 0/125 tl. 0,6m

podornièní zemina tl. 0,15m

biodegradaèní rohož s travním semenem 

ochranná vrstva proti namrzání
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       (optimální hutnìná tl. 0,30m)

     - vrstvení násypového materiálu - max. tl.0,60m

 - zemina ze zdrojù stavby zlepšená vápnem (cca 2%), pøíp. cementemjádro

     

km 103,380 - 103,500

stávajících meliorací

pøedpokládaný výskyt
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mechanické zlepšení zemin zaválcováním fr.64/256 tl.0,5m nebo vápnìní

filtraènì separaèní geotextilie

drenážní vrstva - drcené kamenivo fr. 32/125 tl. 0,6m

separaèní geotextilie

zeminy vhodné a podmíneènì vhodné 

k 01/2020
dobudovaná úroveò

556.40556.40

ZÁBORU MIMO ZÁKRES
HRANICE DO±ASNÉHO

DK 0/125 min.tl. 0,40m

ŠD 0/63 tl. 0,40m

557.325 557.325

 SROVNÁVACÍ ROVINA  545.0 m Bpv

3.200 4.354 3.200 VZDÁLENOST NOVÝCH OS [m]

58.270 POSUNY KOLEJE è.1 [m]

 VZDÁLENOST STÁVAJÍCÍCH OS [m]
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 km 103,550P7

a humóz. vrstev

sejmutí ornice

nevhodného podloží

odstranìní
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547.31

drcenné kamenivo fr. 0/125 tl. 0,6m

podornièní zemina tl. 0,15m

biodegradaèní rohož s travním semenem 

ochranná vrstva proti namrzání
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       (optimální hutnìná tl. 0,30m)

     - vrstvení násypového materiálu - max. tl.0,60m

 - zemina ze zdrojù stavby zlepšená vápnem (cca 2%), pøíp. cementemjádro
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mechanické zlepšení zemin zaválcováním fr.64/256 tl.0,5m nebo vápnìní

filtraènì separaèní geotextilie

drenážní vrstva - drcené kamenivo fr. 32/125 tl. 0,6m

separaèní geotextilie

zeminy vhodné a podmíneènì vhodné 

k 01/2020
dobudovaná úroveò

555.85555.85

ZÁBORU MIMO ZÁKRES
HRANICE DO±ASNÉHO

DK 0/125 min.tl. 0,40m

ŠD 0/63 tl. 0,40m

556.770 556.770

 SROVNÁVACÍ ROVINA  550.0 m Bpv

3.200 4.242 3.200 VZDÁLENOST NOVÝCH OS [m]

39.184 POSUNY KOLEJE è.1 [m]

 VZDÁLENOST STÁVAJÍCÍCH OS [m]
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 km 103,600P8

a humóz. vrstev

sejmutí ornice

nevhodného podloží

odstranìní
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552.40

drcenné kamenivo fr. 0/125 tl. 0,6m

podornièní zemina tl. 0,15m

biodegradaèní rohož s travním semenem 

ochranná vrstva proti namrzání
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       (optimální hutnìná tl. 0,30m)

     - vrstvení násypového materiálu - max. tl.0,60m

 - zemina ze zdrojù stavby zlepšená vápnem (cca 2%), pøíp. cementemjádro
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filtraènì separaèní geotextilie

drenážní vrstva - drcené kamenivo fr. 32/125 tl. 0,6m

separaèní geotextilie

zeminy vhodné a podmíneènì vhodné 

k 01/2020
dobudovaná úroveò

555.29555.29

ZÁBORU MIMO ZÁKRES
HRANICE DO±ASNÉHODK 0/125 min.tl. 0,40m

ŠD 0/63 tl. 0,40m
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